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Elternrat 
 

Name Funktion Adresse Telefon / eMail  

Köppel Bettina 
 Präsident 

Rietwiesstrasse 38 
8737 Gommiswald 

055 534 04 73 
bettina@pfadi-regulastein.ch 

Raimann Tanya 
 Co-Präsident 

Scheibüel 239 
8725 Ernetschwil 

055 280 60 47 
tanya@pfadi-regulastein.ch 

Steiner Roman  
 Kassier  

Berglistrasse 23 
8725 Ernetschwil 

055 280 65 44 
roman@pfadi-regulastein.ch 

Schneider Kathrin 
 Aktuar  

Breitenaustrasse 31 
8725 Gebertingen 

076 488 84 15 
kathrin@pfadi-regulastein.ch 

Müller Rahel 
 Materialstelle 

Plattenweidstrasse 2 
8725 Ernetschwil 

055 280 23 85 
rahel@pfadi-regulastein.ch 

Schwarz Daniel 
 Pfadihaus 

Blatten 316 
8737 Gommiswald 

055 534 50 21 
daniel@pfadi-regulastein.ch 

Broder Nicole 
 Sekretariat 

Feld 45 
8738 Uetliburg  

055 210 72 93 
nicole@pfadi-regulastein.ch 

Pfister Roland 
Ajax Kommunikation 

Oberer Weiher 9 
8737 Gommiswald 

 
ajax@pfadi-regulastein.ch 

Hüppi Lori 
 Revision 

Hof 15 
8737 Gommiswald 

 
 

Kuster Karin 
 Revision 

Rietwiesstrasse 50 
8737 Gommiswald 
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